




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
eye 448 342 0 AliA
アイオライト 448 680 0 上田麗奈
愛が地球救うんさ!だってでんぱ組.in… 448 920 0 でんぱ組.inc
I got it get it feat.Da-iCE 447 875 0 EXIT
I see... 448 025 0 乃木坂46
愛した日 436 223 0 aiko
アイスクリーム 444 965 0 神山羊
逢いたくて 447 317 0 有森なつか
アイデンティティ 439 072 0 いきものがかり
idontwannabeyouanymore 447 995 0 BILLIE EILISH
アイノカタチ 448 921 0 でんぱ組.inc
アイノシズク 447 852 0 KARAKURI 2039
藍の華 448 612 0 HIMEHINA
愛のレンタル 445 831 0 私立恵比寿中学
I'm Your Joker 447 396 0 IN2IT
愛を知る 447 836 0 ラストアイドル
青空《ガイドボーカル入り》 348 196 0 aiko
秋の葉の原っぱで 448 936 0 でんぱ組.inc
朝凪 448 029 0 半崎美子
明日に生きる愛の歌《ガイドボーカル… 348 202 0 八代亜紀
AS ONE《ガイドボーカル入り》 348 204 0 UVERworld
A song for You! You? You!! 448 685 0 μ's
徒花の涙 448 011 0 ウォルピスカーター
あ。っという間はあるさ 439 772 0 竹原ピストル
アナスターシャ 448 027 0 乃木坂46
あなたがいることで《ガイドボーカル… 348 210 0 Uru
あなたを嫌いになれました 448 459 0 藤川千愛
あの世行きのバスに乗ってさらば。 445 228 0 ツユ
天ノ弱 436 322 0 ウォルピスカーター
雨の街路樹 447 062 0 大沢日出子
雨のしずくと青い空 448 194 0 西田あい
雨の月ヶ瀬 447 576 0 岡ゆう子
アリラン海峡 448 114 0 三条摩耶
Uncrushable 446 657 0 入間銃兎(CV.駒田航)

Answer 448 065 0 家入レオ
Answer 446 452 0 音之宮朔 & 光司陽太
Answer (Japanese Ver.) 447 918 0 ATEEZ
Answers 447 835 0 安田レイ
Untouchable love 448 064 0 高野洸
&you 444 267 0 るぅと
AmBitious!!! 448 726 0 BAE
UNBREAKABLE 448 286 0 寺島拓篤
い
いいかげんにして 448 374 ＃1 レーモンド松屋
iza!!! 448 202 0 大山直助(CV:笹翼)
いざゆけ若鷹軍団(2020年バージョ… 448 332 0 ホーク・ウィングス
石鎚山 447 562 0 秋川雅史
102号室の隣人 448 698 0 嘘とカメレオン
いつか逢えるから 445 528 0 八神はやて (植田佳…

移動手段はバイクです 448 393 0 DOKONJOFINGER

今までおおきに 447 726 0 北沢麻衣
隕石 447 933 0 ももすももす
インフィクション 448 881 0 TK from 凛として時…

う
WE DO 436 002 0 いきものがかり
Wish on the same sky 448 147 0 MONSTA X

WINK 448 735 0 IVVY
WaVe 448 747 0 ACE COLLECTION

Walking with you 446 674 0 Novelbright
watch 448 292 0 BILLIE EILISH
うさぎさんが きてね 442 956 0 ゆきちゃん、ワンワ…

うさぎの耳 448 134 0 ももすももす
うつけ論争 445 029 0 獅子志司
運命 447 829 0 Kis-My-Ft2
え
エールアンドレスポンス 448 734 0 Mashumairesh!!
エスカルゴ 448 197 0 majiko
演歌魂《ガイドボーカル入り》 348 203 0 朝花美穂
お
王国の蝶 447 830 0 Kis-My-Ft2
ocean eyes 448 304 0 BILLIE EILISH
Overflow 447 950 0 FANTASTICS fro…

男の峠 447 369 0 池田輝郎
小名浜男船 448 101 0 山下洋一
おまえの涙 447 577 0 岡ゆう子
お祭り小町 448 333 0 西川ひとみ
おもいでイルミネーション 447 907 0 ハロー、ハッピーワ…

思い出マイフレンド 448 279 0 AKB48
おやすみ、かみさま 444 964 0 神山羊
終われない歌 448 743 0 ファンキー加藤
か
COUNT 7EVEN 447 816 0 Kis-My-Ft2
一成のお絵かき講座 444 582 0 三好一成、皇天馬、…

CUT 444 967 0 神山羊
かもめの姉妹 447 804 0 松前ひろ子&中村仁美
刈干恋歌《ガイドボーカル入り》 348 197 0 二見颯一
刈干恋歌 447 788 0 二見颯一
感謝～私が愛したすべてに 447 803 0 松前ひろ子
き
紀州の女 448 024 0 池田輝郎
KiSS MY ASS 448 097 0 BiS
北慕情 447 989 0 松平健
君あり故に我あり 448 465 0 神宮寺寂雷(CV.速水…
君と重ねたモノローグ《ガイドボーカ… 348 206 0 Mr.Children
君はいつも100点満点! 444 270 0 るぅと
逆走少女 448 417 0 ナナヲアカリ
キャスティングミス 448 012 0 ウォルピスカーター
CATCH YOUR SWEET MIND 448 935 0 ORESAMA
Cannonball 447 821 0 Kis-My-Ft2
ギュっとMilky Way(M@STER … 447 710 0 佐久間まゆ(CV:牧野…

京都みれん 447 392 0 大石まどか(大石 円)
拒否オロジー 447 585 0 amazarashi
キラフル ミラクル キラメイジャー 447 407 0 出口たかし
く
Good to Me -Japanese ver.- 448 841 0 SEVENTEEN
熊本ブルース 447 670 0 高宮城せいじ
悔しさは種 448 410 0 藤川千愛
クラッカー・シャドー 447 489 0 秋山黄色
Graffiti 448 155 0 ストレイテナー
Clear color 447 834 0 iri
GreenGreen 441 296 0 ゆず
グリム 448 096 0 majiko
Cruel Summer 448 386 0 TAYLOR SWIFT

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Closer 447 936 0 鬼頭明里
け
Get it 448 727 0 cozmez
玄界灘に春が来る 448 152 0 西川ひとみ
こ
恋の雨情橋 448 420 0 笛吹もも香
恋のつぼみ 445 135 0 莉犬
恋人ごっこ 447 135 0 マカロニえんぴつ
Code “Genius”? English Ver. 448 189 0 fhana
氷の翼 feat.Azumi(Wyolica) 447 944 0 GLAY
Golden Road 448 127 0 MONKEY MAJIK
心のふれあい 448 038 0 株式会社ウメケン
こっちをむいて 448 439 0 上野優華
コドーモ・デ・ヒーロ 447 935 0 コドモ連合
琥珀の身体 446 943 0 HIMEHINA
copy light 448 880 0 TK from 凛として時…

ごめんよ 447 316 0 松浦あきと
Corazon 447 855 0 キタコレ【北門倫毘…

これでいいんだ 447 908 0 KALMA
コ・ロシア 448 588 0 チャラン・ポ・ラン…

さ
彩脳 -Sui Side- 448 540 0 TK from 凛として時…

咲かせて恋の1・2・3! 446 112 0 莉犬×るぅと×ころん

さがそっ! 445 588 0 花田ゆういちろう、…

咲き乱れる花 448 375 0 レーモンド松屋
サササ サイコー! / 山本彩加 上西怜 … 447 938 0 NMB48
SURVIVE OF VISION 448 088 0 清春
サブリミナル・シンクロニシテ… 447 138 0 グリーンルージュ(花…

THE MAN 448 162 0 TAYLOR SWIFT
Sometime... 447 817 0 Kis-My-Ft2
SOMEONE YOU LOVED 446 582 0 Lewis Capaldi
サヨナラ大阪 447 792 0 タブレット純
サヨナラ Stay with me 448 022 0 乃木坂46
サランヘヨ 447 714 0 井原Sango
ザンゲの酒がしょっぱくて 448 376 0 山本譲二
SUN SUN SUN 448 201 0 Le☆S☆Ca
サンセット・リフレイン 447 970 0 Lead
し
しあわせに・なりたいね《ガイドボー… 348 212 0 石川さゆり
幸せの合鍵 447 919 0 ハンリリ
しあわせの保護色 447 767 0 乃木坂46
しあわせ岬 447 728 ＃1 門松みゆき
Secret Daybreak (M@STER … 445 803 0 速水奏(CV:飯田友子…

ジェニーハイラプソディー 440 428 0 ジェニーハイ
Shelly 443 434 0 DEAN FUJIOKA
シェルレイ 443 413 0 ACE COLLECTION

The Only One 447 951 0 FANTASTICS fro…

しかたないもんね 448 112 0 中島ゆきこ
ZIG ZAG feat. BIM 448 028 0 木村カエラ
しぐれ高山 447 789 ＃1 葵かを里
ジタバタ 448 278 0 AKB48
信濃川哀歌 448 234 0 朝倉由美子
忍恋 446 116 0 ななもり。×ジェル
じゃあね。 448 021 0 白石麻衣(乃木坂46)

Shiny Smily Story 444 462 0 hololive IDOL PRO…

シャイノグラフィ 448 415 0 シャイニーカラーズ
Justified 444 241 0 るぅと

シャッターゲート 447 431 0 KANA-BOON
シャミナミ 441 713 0 ジェニーハイ
シュガーオレンジ 448 236 0 saji
瞬動-movement- 447 968 0 燐舞曲
SING! 438 918 0 いきものがかり
Since 1998. 445 171 0 莉犬
Synthetic Sympathy 448 023 0 Who-ya Extended
シンデレラ 442 646 0 ACE COLLECTION
す
スーパーガール (エチケット2019 v… 448 242 0 岡村靖幸
Super Duper 448 283 0 Jus-2-Mint[佐竹美…

SUPER HERO 448 384 0 BugLug
好きだよ、好き。 448 579 0 DIALOGUE+
好きって言ってよ 447 565 0 Juice=Juice
好きでいてくれていいよ 446 093 0 すとぷり
スタートライン～春空～ 448 313 0 春夏秋冬
Stupid Love 448 098 0 LADY GAGA
STOP! 448 699 0 嘘とカメレオン
SNOW LIGHT 445 822 0 First place
Sparkle 447 813 0 iri
SPiLLED MiLK 448 198 0 BiS
スプリング 448 778 0 reGretGirl
Smile Flower -Japanese ver.- 448 826 0 SEVENTEEN
Smilest 447 366 0 Kis-My-Ft2
住之江の恋 447 810 0 水沢明美
住之江の恋《ガイドボーカル入り》 348 199 0 水沢明美
スリーブレス 447 972 0 FRAME
through the dark(TVサイズ) 448 160 0 安田レイ
せ
SEIMEI 439 763 0 ゆず
清廉なるHeretics 429 915 0 毛蟹 feat. DracoVi…

世界は巡り、やがて君のものになる 445 611 0 AZKi
セラミックナイト 448 017 0 なきごと
Celebrate Good Time 448 243 0 ARP
そ
So Sweet 448 613 0 諏訪ななか
空と月 448 663 0 松山千春
た
大河・天竜川 447 161 0 竜一樹
Dye the sky. 448 411 0 シャイニーカラーズ
大冒険をよろしく 448 580 0 DIALOGUE+
タイムカプセル 445 186 0 莉犬
旅立ち 446 063 0 渡辺はる代
旅に出ようぜ baby 447 945 0 宮本浩次
Dance To Moonlight 447 350 0 OKAMOTO'S
DANCE PRINCE 444 835 0 WITH(CV.山下誠一…

ち
近づく恋 448 665 0 井上苑子
Child Beat 445 006 0 神山羊
Chill-Chill-Dal-Da 448 287 0 LiSA
つ
ツイートツイート 445 138 0 莉犬
津軽十三湊 447 575 0 桂竜士
続いていくSTORY(Symphonic Ve… 448 731 0 Juice=Juice
翼モラトリアム 447 025 0 ALKALOID(天城一…

て
Dear My Friend 448 461 0 パク・ボゴム

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
D.D.D.D. 448 013 0 (K)NoW_NAME
Dig Delight! 447 638 0 Happy Around!
てっぺんニューデイズ 445 650 0 祭nine.
天空の海城 447 002 0 朝花美穂
テンション ATTENTION (SUMME… 444 327 0 夏組
電乱★カウントダウン 447 637 0 Peaky P-key
と
2DIE4 446 658 0 毒島メイソン理鶯(C…

東京 448 093 0 坂口有望
東京 448 458 0 藤川千愛
東京シティ・セレナーデ 447 860 0 前川清&川中美幸
To Yours 447 822 0 Kis-My-Ft2
to you 448 700 0 UNIONE
独自のLIFE 448 009 0 ハナレグミ
とどめを刺して 448 196 0 amazarashi
飛べない鳥じゃあるまいし《ガイドボ… 348 201 0 五十川ゆき
とまり木夢灯り 448 373 ＃1 レーモンド松屋
Driver 428 190 0 Official髭男dism
TRAP 447 967 0 BiS
トリコになれ 437 602 0 マカロニえんぴつ
Treasure 448 745 0 ACE COLLECTION
な
Night SURFING 448 015 0 (K)NoW_NAME
Now or Never 445 172 0 莉犬
流れて日本海 448 204 ＃1 桜井けい
なごり歌 447 809 0 市川由紀乃
なごり歌《ガイドボーカル入り》 348 214 0 市川由紀乃
なってしまった! 448 684 0 μ's
涙ひとりきり 448 371 0 竹島宏
涙岬 448 370 0 中村仁美(戸川よし乃)

何でやねん 447 932 0 小川みすず
ナンバアナイン 447 325 0 めいちゃん
に
Needle Light (M@STER VERSIO… 447 900 0 上条春菜(CV:長島光…

にこ×にこ=ハイパースマイルパワー! 447 909 0 ハロー、ハッピーワ…

二酸化炭素 447 168 0 SHISHAMO
錦を上げて 447 991 0 塚原哲平
虹の橋 447 990 0 水沢明美
ね
子・丑・寅・卯・辰・巳 448 937 0 でんぱ組.inc
ネオンテトラの空 448 092 0 REIJINGSIGNAL
ネガリズム 445 137 0 莉犬
猫の手も借りたいにゃー 444 583 0 瑠璃川幸、皇天馬、…

の
脳内ピエロ 446 113 0 ななもり。×ジェル×…

ノーシナリオ 448 473 0 内田真礼
note: 448 412 0 ナナヲアカリ
# NO!NO! 447 832 0 Kis-My-Ft2
ノスタルジーの窓辺 445 187 0 莉犬×るぅと
Not For You 447 632 0 叶、葛葉
は
Birthday《ガイドボーカル入り》 348 205 0 Mr.Children
party favor 448 291 0 BILLIE EILISH
パーティーを止めないで 448 464 0 伊弉冉一二三(CV.木…

Heart on Fire 447 584 0 DA PUMP
Heartless 448 741 0 The Weeknd
Perfect Triumph 448 616 0 WAЯROCK

拝啓、君は... 448 368 0 ACE COLLECTION

バク 447 966 0 edda
バクテリア 447 831 0 Kis-My-Ft2
はじめて好きになった人 448 372 0 竹島宏
BASKET BOX 448 135 0 BiS
#love_xxx 448 582 0 lol
Happy Angle 445 139 0 莉犬
花板の道 447 812 0 鳥羽一郎
花板の道《ガイドボーカル入り》 348 198 0 鳥羽一郎
花さかニャンコ 442 669 0 谷山浩子
花に嵐 448 677 0 七海ひろき
花の唄 end of spring ver. 447 765 0 Aimer
bunny 445 005 0 神山羊
Va-Va-Voom 447 563 0 Juice=Juice
Parallelism Crown 448 094 0 REIJINGSIGNAL
春はゆく 447 419 0 Aimer
ひ
Be alright 447 819 0 Kis-My-Ft2
Be The Party Bee! 447 023 0 Crazy:B(天城燐音(…

ピーター・アイヴァース 448 849 0 ドレスコーズ
ヒーリングっど・プリキュア Touch!… 446 975 0 北川理恵
Hero too 448 723 0 KYOKA JIRO Star…
ぴえんは似合わないぜ feat.スカイピ… 447 571 0 EXIT
光 448 596 0 Thinking Dogs
ヒステリーショッパー 448 413 0 ナナヲアカリ
Bitten By You 448 128 0 MONKEY MAJIK
ひとりにしない (ギターバージョン) 447 393 0 寺本圭佑
日の出前《ガイドボーカル入り》 348 185 0 天童よしみ
115万キロのフィルム《ガイドボー… 348 194 0 Official髭男dism
BEAUTIFUL GHOSTS 448 742 0 TAYLOR SWIFT
beautiful tomorrow 448 617 0 AiRBLUE
ヒラヒラ 448 343 0 GENERATIONS fr…

ふ
Fight! Fight! Fight! 447 946 0 宮本浩次
FUCKiNG OUT 448 188 0 BiS
Funny Bunny 443 989 0 Uru
ファンタスティック3色パン 448 020 0 乃木坂46
Who am I ? 448 016 0 (K)NoW_NAME
Who (feat. BTS) 448 572 0 LAUV
FOOL PROOF 448 200 0 BiS
FAKE MOTION 447 568 0 King of Ping Pong

FOR THE FUTURE 447 783 0 小日向未来(CV:井口…

FOR ME 448 199 0 BiS
Photon Melodies 447 969 0 Photon Maiden
二人フタ色 448 746 0 ACE COLLECTION

ふたりぼっち 440 233 0 ミオヤマザキ
冬の花 436 892 0 宮本浩次
冬牡丹 448 153 0 葵かを里
Brava!! Brava!! Brava!! 447 144 0 J-JUN
BLACK OR WHITE 448 463 0 観音坂独歩(CV.伊東…

フラワー 434 892 0 ポルノグラフィティ
blooming smile ～SUMMER2019… 444 577 0 MANKAI STAGE『…

Floor Killer 447 636 0 Merm4id
へ
Hey，darlin' 447 814 0 FANTASTICS fro…

Better 448 206 0 ATEEZ
Bet your intuition! 448 061 0 FRAME&S.E.M&L…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
bellyache 448 305 0 BILLIE EILISH
ヘルタースケルター 445 003 0 神山羊
ほ
忘却の空 25th anniversary Ver. 448 280 0 清春
望郷終列車 447 790 0 二見颯一
ボーイズ・ミーツ・ワールド 448 419 0 マカロニえんぴつ
Borderline 447 564 0 Juice=Juice
hope 448 541 0 マカロニえんぴつ
Positive Man 447 824 0 Kis-My-Ft2
ポップミュージック 447 566 0 Juice=Juice
Why Can't 448 185 0 SIRUP
WHITE GRAVITY 448 615 0 WHITE GRAVITY[…

盆の酒 447 811 0 鳥羽一郎
ま
MARBLE 448 190 0 樋口楓
毎日がBrand new day 448 026 0 乃木坂46
米原の雪 447 807 ＃1 浅田あつこ
My Place 447 365 0 Kis-My-Ft2
my life 448 725 0 みゆな
魔進戦隊キラメイジャー 447 406 0 大西洋平
また会える日まで 448 019 0 AKB48
松山の夜 447 988 0 松平健&三田杏華
瞬きもせずに 447 717 0 H△G
MAHARAJA 447 820 0 Kis-My-Ft2
真夜中、リビング、電気を消して。 447 165 0 SHISHAMO
marie 443 582 0 Aimer
曼珠沙華が咲いた 447 948 0 大石まどか(大石 円)
み
MISFIT 448 414 0 ナナヲアカリ
ミュージック 448 087 0 風男塾
む
Movin' on 448 289 0 三代目 J SOUL BR…

矛盾の月 447 496 0 花咲夜 [エミリース…

め
Make New Legend 448 062 0 Legenders
Make you mine 447 818 0 Kis-My-Ft2
めばり川 447 808 ＃1 市川由紀乃
memento 446 506 0 Kis-My-Ft2
MEMORY 447 386 0 JENNIFER HUDS…

も
もしもし、インターネット 447 915 0 でんぱ組.inc
もしも信者 448 416 0 ナナヲアカリ
モノクローム 448 060 0 福原遥
モラトリアム 448 240 0 Omoinotake
や
ヤーヤーヤーヤーヤー 448 664 0 松山千春
やさぐれカイドー 437 174 0 秋山黄色
やすらぎ 448 010 0 桂竜士
ゆ
ユーエスタス 447 430 0 KANA-BOON
夕暮れに映して 447 488 0 秋山黄色
遊獣浮男ボーイ 446 114 0 さとみ×ころん
行け!僕らのスクールフロント! 444 268 0 莉犬×るぅと
湯の町慕情《ガイドボーカル入り》 348 200 0 冠二郎
夢 448 089 0 FLOWER FLOWER

yumeutsutsu 448 676 0 赤い公園
夢の轍 448 007 0 H△G

よ
夜明け前 447 859 0 山本譲二
よくできました◎ 445 134 0 莉犬
夜と、明かりと。 445 526 0 Sherry 'n Cherry[…

夜を終わらせないで 445 004 0 神山羊
ら
LiON'S DEN 448 618 0 SiM
雷 the Party 446 468 0 オレンジレンジ
LIES & TIES 448 571 0 Void_Chords feat. …

Light 448 186 0 SIRUP
RIDE ON WEEKEND 448 550 0 竹内アンナ
LAUGH AT ME 448 187 0 BiS
LOVEグラフィティ 448 195 0 SePTENTRION(C…

Love Sick 442 813 0 さとみ
LOVELY LOVELY 448 136 0 BiS
ララ・ラプソディー 441 154 0 KEYTALK
Run Riot 447 766 0 Aimer
り
リアピックアップ 448 744 0 ACE COLLECTION

りあらぶ 447 405 0 Kis-My-Ft2
Revival 448 460 0 CIX
天秤-Libra-(TVサイズ) 448 159 0 西川貴教+ASCA
リボン 446 102 0 井上苑子
る
√EVOLUTION 448 063 0 S.E.M
れ
Ray of Light 445 313 0 J-JUN
Rainbow 445 170 0 莉犬
Letting Go 447 825 0 Kis-My-Ft2
LET iT END 448 619 0 SiM
Red Carpet 448 537 0 GENERATIONS fr…

恋愛重症 448 883 0 ドレスコーズ
恋愛ランチ 448 095 0 つぼみ大革命
わ
Winding Road 448 340 0 M!LK
ワインで乾杯 447 921 0 藤森美予
ワインレッドのラビリンス 448 720 0 ACE COLLECTION

忘れ桜 448 683 0 SUPER☆GiRLS
私の花 448 113 0 ゆあさみちる
WABISABIの唄 448 382 0 THEイナズマ戦隊
1LDK 446 847 0 Reol
ワン・ツー・スリー ! 446 443 0 花田ゆういちろう、…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイドルタイムプリパラ
DANCE PRINCE 444 835 0
アイドルマスター SideM
スリーブレス 447 972 0
Bet your intuition! 448 061 0
Make New Legend 448 062 0
√EVOLUTION 448 063 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
シャイノグラフィ 448 415 0
Dye the sky. 448 411 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA GIRLS
Secret Daybreak (M@STER VERSION) 445 803 0
Needle Light (M@STER VERSION) 447 900 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ
ギュっとMilky Way(M@STER VERSION) 447 710 0
アイドルマスターミリオンライブ!
Super Duper 448 283 0
矛盾の月 447 496 0
アイドルマスターミリオンライブ! シアターデイズ
夜と、明かりと。 445 526 0
ACTORS -Songs Connection-
Answer 446 452 0
あんさんぶるスターズ!
翼モラトリアム 447 025 0
Be The Party Bee! 447 023 0
うたの☆プリンスさまっ♪ Another World～WHITE&BLACK～

WHITE GRAVITY 448 615 0
映画ドラえもん のび太の新恐竜
君と重ねたモノローグ《ガイドボーカル入り》 348 206 0
Birthday《ガイドボーカル入り》 348 205 0
ARP Backstage Pass
Celebrate Good Time 448 243 0
L.O.L. サプライズ! ウィンターディスコ ザ・ムービー
#love_xxx 448 582 0
音楽
ピーター・アイヴァース 448 849 0
CUE!
beautiful tomorrow 448 617 0
KING OF PRISM ALL STARS -プリズムショー☆ベストテン-

LOVEグラフィティ 448 195 0
PSYCHO-PASS サイコパス 3 FIRST INSPECTOR
Synthetic Sympathy 448 023 0
囀る鳥は羽ばたかない The clouds gather
モラトリアム 448 240 0
ざしきわらしのタタミちゃん
CATCH YOUR SWEET MIND 448 935 0
SHOW BY ROCK!! ましゅまいれっしゅ!!
移動手段はバイクです 448 393 0

エールアンドレスポンス 448 734 0
ネオンテトラの空 448 092 0
Parallelism Crown 448 094 0
白猫プロジェクト ZERO CHRONICLE
through the dark(TVサイズ) 448 160 0
天秤-Libra-(TVサイズ) 448 159 0
神撃のバハムート VIRGIN SOUL
LET iT END 448 619 0
スプーキッズ ザ・ムービー
Bitten By You 448 128 0
戦姫絶唱シンフォギアXV
FOR THE FUTURE 447 783 0
ゾイドワイルド ZERO
夢の轍 448 007 0
D4DJ
瞬動-movement- 447 968 0
Dig Delight! 447 638 0
電乱★カウントダウン 447 637 0
Photon Melodies 447 969 0
Floor Killer 447 636 0
デジモンアドベンチャー:
悔しさは種 448 410 0
デュエル・マスターズ!!
I'm Your Joker 447 396 0
てっぺんニューデイズ 445 650 0
Tokyo 7th シスターズ
アイノシズク 447 852 0
コドーモ・デ・ヒーロ 447 935 0
SUN SUN SUN 448 201 0
ドラゴンエッグ
愛を知る 447 836 0
ドロヘドロ
D.D.D.D. 448 013 0
Night SURFING 448 015 0
Who am I ? 448 016 0
VAZZROCK
iza!!! 448 202 0
Paradox Live
AmBitious!!! 448 726 0
Get it 448 727 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
おもいでイルミネーション 447 907 0
にこ×にこ=ハイパースマイルパワー! 447 909 0
B-Project
Corazon 447 855 0
ヒーリングっど・プリキュア
ヒーリングっど・プリキュア Touch!! 446 975 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
ヒプノシスマイク
Uncrushable 446 657 0
君あり故に我あり 448 465 0
2DIE4 446 658 0
パーティーを止めないで 448 464 0
BLACK OR WHITE 448 463 0
ビルド NEW WORLD 仮面ライダーグリス
Perfect Triumph 448 616 0
Fate/Grand Order Epic of Remnant
清廉なるHeretics 429 915 0
Fate/stay night [Heaven's Feel]III. spring song
春はゆく 447 419 0
プリンセス・プリンシパル Crown Handler
LIES & TIES 448 571 0
ブレーカーズ
SUPER HERO 448 384 0
僕のヒーローアカデミア
Hero too 448 723 0
魔進戦隊キラメイジャー
キラフル ミラクル キラメイジャー 447 407 0
魔進戦隊キラメイジャー 447 406 0
魔法少女リリカルなのは
いつか逢えるから 445 528 0
無限の住人-IMMORTAL-
SURVIVE OF VISION 448 088 0
メジャーセカンド
Answer 448 065 0
ラブライブ!スクールアイドルフェスティバルALL STARS
A song for You! You? You!! 448 685 0
なってしまった! 448 684 0
ランウェイで笑って
Ray of Light 445 313 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
有村架純の撮休
RIDE ON WEEKEND 448 550 0
アロハ・ソムリエ
サンセット・リフレイン 447 970 0
行列の女神～らーめん才遊記～
WABISABIの唄 448 382 0
後妻業
冬の花 436 892 0
サムのこと
I see... 448 025 0
シャーロック
Shelly 443 434 0
テセウスの船
あなたがいることで《ガイドボーカル入り》 348 210 0
乃木坂シネマズ～STORY of 46～
光 448 596 0
FAKE MOTION -卓球の王将-
FAKE MOTION 447 568 0
やめるときも、すこやかなるときも
memento 446 506 0
ゆるキャン△
瞬きもせずに 447 717 0
ランチ合コン探偵～恋とグルメと謎解きと～
恋愛ランチ 448 095 0
私のおじさん～WATAOJI～
愛した日 436 223 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
逢いたくて 447 317 0 有森なつか
明日に生きる愛の歌《ガイドボーカル… 348 202 0 八代亜紀
雨の街路樹 447 062 0 大沢日出子
雨のしずくと青い空 448 194 0 西田あい
雨の月ヶ瀬 447 576 0 岡ゆう子
アリラン海峡 448 114 0 三条摩耶
い
いいかげんにして 448 374 ＃1 レーモンド松屋
今までおおきに 447 726 0 北沢麻衣
え
演歌魂《ガイドボーカル入り》 348 203 0 朝花美穂
お
男の峠 447 369 0 池田輝郎
小名浜男船 448 101 0 山下洋一
おまえの涙 447 577 0 岡ゆう子
お祭り小町 448 333 0 西川ひとみ
か
かもめの姉妹 447 804 0 松前ひろ子&中村仁美
刈干恋歌《ガイドボーカル入り》 348 197 0 二見颯一
刈干恋歌 447 788 0 二見颯一
感謝～私が愛したすべてに 447 803 0 松前ひろ子
き
紀州の女 448 024 0 池田輝郎
北慕情 447 989 0 松平健
京都みれん 447 392 0 大石まどか(大石 円)
く
熊本ブルース 447 670 0 高宮城せいじ
け
玄界灘に春が来る 448 152 0 西川ひとみ
こ
恋の雨情橋 448 420 0 笛吹もも香
ごめんよ 447 316 0 松浦あきと
さ
咲き乱れる花 448 375 0 レーモンド松屋
サヨナラ大阪 447 792 0 タブレット純
サランヘヨ 447 714 0 井原Sango
ザンゲの酒がしょっぱくて 448 376 0 山本譲二
し
しあわせに・なりたいね《ガイドボー… 348 212 0 石川さゆり
幸せの合鍵 447 919 0 ハンリリ
しあわせ岬 447 728 ＃1 門松みゆき
しかたないもんね 448 112 0 中島ゆきこ
しぐれ高山 447 789 ＃1 葵かを里
信濃川哀歌 448 234 0 朝倉由美子
す
住之江の恋 447 810 0 水沢明美
住之江の恋《ガイドボーカル入り》 348 199 0 水沢明美
た
大河・天竜川 447 161 0 竜一樹
旅立ち 446 063 0 渡辺はる代
つ
津軽十三湊 447 575 0 桂竜士
て
天空の海城 447 002 0 朝花美穂
と
東京シティ・セレナーデ 447 860 0 前川清&川中美幸

飛べない鳥じゃあるまいし《ガイドボ… 348 201 0 五十川ゆき
とまり木夢灯り 448 373 ＃1 レーモンド松屋
な
流れて日本海 448 204 ＃1 桜井けい
なごり歌 447 809 0 市川由紀乃
なごり歌《ガイドボーカル入り》 348 214 0 市川由紀乃
涙ひとりきり 448 371 0 竹島宏
涙岬 448 370 0 中村仁美(戸川よし乃)

何でやねん 447 932 0 小川みすず
に
錦を上げて 447 991 0 塚原哲平
虹の橋 447 990 0 水沢明美
は
はじめて好きになった人 448 372 0 竹島宏
花板の道 447 812 0 鳥羽一郎
花板の道《ガイドボーカル入り》 348 198 0 鳥羽一郎
ひ
ひとりにしない (ギターバージョン) 447 393 0 寺本圭佑
日の出前《ガイドボーカル入り》 348 185 0 天童よしみ
ふ
冬牡丹 448 153 0 葵かを里
ほ
望郷終列車 447 790 0 二見颯一
盆の酒 447 811 0 鳥羽一郎
ま
米原の雪 447 807 ＃1 浅田あつこ
松山の夜 447 988 0 松平健&三田杏華
曼珠沙華が咲いた 447 948 0 大石まどか(大石 円)
め
めばり川 447 808 ＃1 市川由紀乃
や
やすらぎ 448 010 0 桂竜士
ゆ
湯の町慕情《ガイドボーカル入り》 348 200 0 冠二郎
よ
夜明け前 447 859 0 山本譲二
わ
ワインで乾杯 447 921 0 藤森美予
私の花 448 113 0 ゆあさみちる

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
BILLIE EILISH
bellyache 448 305 0
idontwannabeyouanymore 447 995 0
ocean eyes 448 304 0
party favor 448 291 0
watch 448 292 0
JENNIFER HUDSON FEAT. FRANCESCA HAYWARD

MEMORY 447 386 0
LADY GAGA
Stupid Love 448 098 0
LAUV
Who (feat. BTS) 448 572 0
Lewis Capaldi
SOMEONE YOU LOVED 446 582 0
TAYLOR SWIFT
BEAUTIFUL GHOSTS 448 742 0
Cruel Summer 448 386 0
THE MAN 448 162 0
The Weeknd
Heartless 448 741 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


